ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ...................................
CHI ĐOÀN……………
***
............, ngày...tháng...năm...
BIÊN BẢN
Họp xét kết nạp đoàn viên
1. Thành phần, thời gian và địa điểm:
- Chủ trì: Đ/c: …………………………… Chức vụ: ..........................................
- Thư ký: Đ/c: .…………………………... Chức vụ: .........................................
- Các đoàn viên tham gia : ......./........tổng đoàn viên chi đoàn tham gia cuộc họp.
Thời gian: … giờ … phút …, ngày … tháng … năm 20…
Địa đểm: ..........................................................................................................
2. Nội dung:
Chi đoàn tiến hành họp xét kết nạp các anh (chị):
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
Đồng chí giới thiệu là: ……………………… Chức vụ: ……………….. đã đọc lời giới thiệu và bảo đảm.
Chi Đoàn đã thảo luận nhận thấy: Trong qua trình hoạt động các anh(chi) nêu trên đã rất tích cực trong các phong trào Đoàn – Hội, thực hiện tốt các nội quy trường lớp và không vi phạm pháp luật.
Sau khi thảo luận, chi đoàn đã biểu quyết với ............ ý kiến đồng ý kết nạp các anh (chị):
[bookmark: _GoBack]................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
Cuộc họp kết thúc và lúc … giờ … phút cùng ngày./.
	Thư kí hội nghị
	Chủ toạ hội nghị